河南省新华书店发行集团有限公司书香河南公共文化平台功能开发项目

中标结果公告

河南宏业建设管理股份有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就河南省

新华书店发行集团有限公司书香河南公共文化平台功能开发项目进行公开招标，并按规定的

程序进行开标、评标、中标候选人公示，公示期内无质疑，现将本次中标结果公告如下：

一、项目名称

项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司书香河南公共文化平台功能开发项目

二、发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标采购综合网》《河南省

新华书店发行集团有限公司官网》网站发布。

三、中标结果

中标人：河南君友数字科技有限公司

中标价：906 元/人/天

服务期限：自合同签订之日起一年

质量：满足招标人要求

四、联系方式

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：吕老师

电话：0371-66787293

招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

联系人：宋先生 刘先生

电话：0371-56505020

联系地址：郑州市郑东新区寿丰街 50 号凯利国际中心 A座 28 楼

日期：2025 年 5 月 26 日

	二、发布媒介
	本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标采购综合网》《河南省新华书店发行集团有限公司
	三、中标结果
	四、联系方式